2024 年 1 月 14 日

お客様各位

ビジター様ロッカービジター様ロッカービジター様ロッカービジター様ロッカーごごごご利用選択制利用選択制利用選択制利用選択制についてについてについてについて

 2024 年 4 月 1 日よりビジター様はロッカーのご利
用が選択制となります。
ロッカーご利用の場合はロッカーフィ（330 円税込）
を別途頂戴いたします。

ロッカーをご利用しない場合は、鍵なしのホルダーを
ご選択くださいますようお願いいたします。
※プレー料金にはロッカー代は含まれておりません。

当倶楽部メンバー様はロッカーご利用の有無にかか
わらずロッカーフィは発生いたしません。
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

仙台ヒルズゴルフ倶楽部